[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2023

	№
	548-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 15.01.2020 № 13-П «Об утверждении перечня населенных пунктов Кировской области, в которых отсутствует доступ
к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
в том числе точка доступа, определенная в соответствии
с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 15.01.2020 № 13-П «Об утверждении перечня населенных пунктов Кировской области, в которых отсутствует доступ
к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом
от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», утвердив перечень населенных пунктов Кировской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003
№ 126-ФЗ «О связи», в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]